様式１

指定申請書

令和　年　月　日
富山県知事　新　田　　八　朗　殿

申請者

主たる事務所の所在地

法人（団体）の名称

代表者の氏名

電話番号

次の公の施設について、指定管理者の指定を受けたいので、富山県公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条例第３条の規定により申請します。

公の施設の名称

「伏木富山港新湊地区国際物流ターミナル」

添付書類

１　事業計画書（様式２）

２　収支計画書（様式第３－１、２）

３　納税証明書（富山県税条例施行規則第29条に規定する第43号様式）

４　誓約書（様式４）

５　定款、寄附行為その他これらに準ずるもの
６　法人の登記事項証明書
７　法人等の役員名簿（様式第５）

８　申請日の属する事業年度の直前２事業年度の事業報告書並びに財産目録、貸借対照表及び損益計算書又は収支計算書（申請日が前事業年度の終了の日の翌日から３箇月を経過する日前であって、前事業年度の書類を作成していないときは、直前２事業年度のこれらの書類）
９　８の書類を作成していない場合は、法人（団体）の事業及び財務の状況を明らかにした書類

10　申請日の属する事業年度の事業の計画及び損益の状況の見込み又は収支の見込みを明らかにした書類
11　共同体として申請する場合は、共同体の構成団体及び代表者、業務実施体制、責任分担が明らかとなる書類

＊　共同体の場合は、３～10に関する書類をその全構成員について提出すること